ของ กกล.ทบ. ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ งวดที่ ๑ โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

        ยางรถยนต์ และยางรถจักรยานยนต์ สาย ขส. ของ กกล.ทบ. ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ งวดที่ ๑

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เฉลียวศักดิ์ยางยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๑๖๙,๖๖๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่่่  ๑๗  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

พลโท  นรธิป โพยนอก 

(นรธิป โพยนอก)

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔